Dunestanvilla,
Dutentius,

E

J)E Ebroieis, &
de Ebrois,

Easterlingus,

Tho. de Erolitto,

de Ericeto,

Estlega, &
de Estlega,

Extraneus,

\Chedney, Cheney.

Castle, or Castel.

Castlemain.

Cherry.

Cliester.

Maine.

Chaworth.

Eilligreio.

Kirby.

Clermont.

yClarival, or Clare.

Clerfey.

Clinton.

Clifford.

Coluinbers.

Chenduit.

Cornwayle.

Crowthom.
Creithorne.

,Creveo, or Creveceur.

Eenet.

Dalegrig.

D'aimlle, D'eyville.

\Daincowt.

Dover.

De la Mare.
Brooke.

Le Despencer, Spencer.

Dive, Dives.

Drew.

Dunstavile.

Doughty.

}
D'Evreux.

Stradling.

(Erliclie. He was Sheriff

i of Salop 6th of Eing

L John.

Briewer.

>Astley, or Estley.

LEstrange.

F.

DE Fago,

de Ferrariis,

de Filiceto,

Filius Alani,

Filius Alvredi,

Films Amandi,
Filius Andrea?,

Filius Bemardi,
Filius Briani,

Filius Comitis,

Filius Eustachii,

Filius Fulconis,

Filius Galfredi,

Filius Gerrardi,

Filius Gilberti,

Filius Guidonis,

Filius Hardingi,

Filius Hairnonis,

Filius Henrici,

Filius Herberti,

Filius Hugonis,

Filius Humphredi,
Filius Jacobi,

Filius Johannis,

Filius Luca?,

Filius Mauricii,

Filius Michaelis,

Filius Nicholai,

Filius Oliveri,

Filius Osbumi,
Filius Osmondi,

Filius Odonis,

Filius Pagani,

Filius Patricii,

Filius Petri,

Filius Radulphi,

Filius Reginaldi,

Filius Ricardi,

Filius Roberti,

Filius Rogeri,

Filius Simeonis,

Filius Stephani,

Filius Tbomasi,

Filius Walteri,

Filius Warreni,

Filius Gulielnri,

de Foliis,

de Fonte Australi,

de Fonte limpido,

de Fontibus,

Beech and Beecher.

Ferrars.

Fernham.
Fitz-Alan.

Fitz-Alard.

Fitz-Amand.

Fitz-Andrew.

Fitz-Barnard.

Fitz-Brian.

Fitz-Count.

Fitz-Eustace.

Fitz-Fidk.

Fitz-Geofry.

Fitz-Gerrard.

Fitz-Gilbert.

Fitzwith. .

Fitz-Harding

.

Fitz-Haimon.
Fitz-Henry.

Fitz-Herbert.

Fitz-Hugh.

Fitz-Humphry

.

Fitz-James.

Fitz-John.

Fitz-Liicas.

Fitz-Maurice.

Fitz-Michael.

Fitz-Nichols.

Fitz-Oliver.

Fitz-Osburn.

Fitz-Osmond.

Fitz-Otes.

Fitz-Pain.

Fitz-Patrick.

Fitz-Peter.

Fitz-Balph.

Fitz-Raynold.

Fitz-Eichard.

Fitz-Robert.

Fitz-Eoger.

Fitz-Simon.

fFitz-Stephen, commonly

\ called Stephenson.

Fitz-Thomas.

Fitz-Walter.

Fitz-Warren.

Fitz-William.

Foulis.

Southwel.

Sherburn.

Wells.

de Fonte
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de Fonte Ebrardi,

de Forti scuto,

Flavus,

de Fossa nova,

de Fluctibus,

Frescoburnus,

de Frisea Marisco,

de Frevilla,

de Frisea villa,

de Fraxino,

de Fronte bovis,

G.

J)E Gandavo, &
Gandavensis,

de Glanvilla,